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Универзитет „Свети Климент Охридски„-Битола 

*Правен факултет-Кичево*Дисперзирани студии- Битола 

Конечни резултати по Казнено право од прв колоквиум  

– БИТОЛА 13.11.2015 

(по одржани усмени консултации од 27.11.2015 год.)  
 

 Име и презиме Бр.на индекс Бр.на поени 

1.  Ивана Спировска 1118 71 

2.  Гордана Диновска 1100 71 

3.  Кате Кулеска 1130 67 

4.  Александра Аневска 1150 64 

5.  Наталија Илиеска 1149 63 

6.  Елена Тодоровска 1170 61 

7.  Даниела Дамјаноска 1164 61 

8.  Стефан Стојанов 1138 61 

9.  Анита Котевска 1148 58 

10.  Јулија Трајкоска 1200 57 

11.  Ангела Јовчевска 1135 56 

12.  Фросина Талеска 1151 54 

13.  Наташа Спиркоска 1128 52 

14.  Евгенија Чукалева 1201 52 

15.  Христијан Димовски 1134 51 

16.  Сара Русеска 1102 51 

17.  Јована Раповска 1104 47 

18.  Мартина Димовска 1129 46 

19.  Стефан Јошевски 1098 46 

20.  Божидар Крстески 1097 43 

21.  Христина Богдановска 1142 42 

22.  Никола Ристевски 1143 41 

23.  Елена Јованоска 1211 41 

24.  Надежда Милошевска 1156 41 

25.  Наталија Николовска 1213 41 
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26.  Александар Жоглев 1167 41 

27.  Мирјана Николовска  1095 41 

28.  Катерина Наумовска 1202 41 

29.  Теодора Спировска 1203 41 

30.  Дијана Ристевска 786 41 

31.  Тања Китани 1080 41 

32.  Марина Костовска  926 41 

33.  Михаил Бакрачески  1117  41 

34.  Елизабета Јолеска 412 36 

35.  Розета Душковска 1093 29 

36.  Јасмина Андоновска 1105 28 

37.  Даниела Трифуновска 857 26 

38.  Јулијана Видеска 1215 26 

39.  Наташа Дудеска 1109 25 

40.  Милорад Петрески 1192 25 

41.  Стефанија Натева 1091 25 

42.  Стефан Чапкуноски 1153 24 

43.  Теодора Секуловска 730 23 

44.  Јовче Најдоски 1245 22 

45.  Биљана Лозановска 1159 22 

46.  Кристина Ставревска 1264 22 

47.  Наталија Трајчевска 342 22 

48.  Елена Јосифовска 1141 22 

49.  Горан Мицковски 1158 21 

50.  Александар Костовски 1136 21 

51.  Мирјана Јовчевска 1096 19 

52.  Ајлин Агачолија 906 18 

53.  Горан Владимироски 946 18 

54.  Александар Размовски 703 18 

55.  Николина Чагароска 975 18 

56.  Марија Христовска 1089 17 

57.  Евгенија Герамитчиоска 1183 17 

58.  Бојан Трајкоски 970 16 

59.  Илче Пејовски 959 16 

60.  Стефанија Алиевска 1250 15 

61.  Клаудија Јованоска 1225 13 
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62.  Драгана Нанеска 1154 13 

63.  Борис Николовски 887 13 

64.  Андреа Стеваноска 936 13 

65.  Дејана Ристеска 1025 12 

66.  Стефани Ивановска 708 12 

67.  Мирјана Којдовска 390 12 

68.  Оливер Темелковски 1043 12 

69.  Викторија Златановска 736 11 

70.  Кристина Филиповска 1168 11 

71.  Марија Станојовска 1094 11 

72.  Гордана Мишковиќ 1220 11 

73.  Наталија Балевска 371 10 

74.  Игор Трајчевски 1114 10 

75.  Тања Пупуноска 1119 10 

76.  Марија Неделковска 1035 10 

77.  Дејан Бошески 911 9 

78.  Мартин Георгиевски 1166 8 

79.  Марија Менчева 1122 8 

80.  Стафан Симески 1103 7 

81.  Цветанка Кискоска 1123 7 

82.  Евгенија Вржовска 690 7 

83.  Ирена Наумоска 1162 7 

84.  Александара Ѓурова 1062 6 

85.  Дијана Лазаревска 684 6 

86.  Андријана Филиповска 1189 6 

87.  Жарко Тодоров 1107 6 

88.  Наталија Христовска 1004 5 

89.  Николче Настевски 1219 5 

90.  Александра Нечовска 1125 5 

91.  Менде Крстевски 1236 5 

92.  Ангела Гашовска 1116 5 

93.  Томислав Вељановски 706 4 

94.  Николче Неданоски 982 4 

95.  Анастасија Бакаловска 1085 4 

96.  Марија Василеска 691 4 

97.  Загорка Трајковска 1112 4 
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98.  Емилија Љамовска 1132 4 

99.  Селиме Шемшединова 1111 3 

100.  Христина Марковска 788 3 

101.  Сара Пројческа 1101 3 

102.  Христина Каравешовска 1147 3 

103.  Симона Велковска 814 2 

104.  Маја Стојаноска 1212 2 

105.  Филип Маркоски 1222 2 

106.  Милена Котевска 884 2 

107.  Драгана Кочоска 1176 2 

108.  Христина Трајковска 1227 1 

109.  Ана Белимачевска 1108 1 

110.  Лора Стефаноска 1088 1 

111.  Елена Стевановска 1161 1 

112.  Фиона Филиповска 1110 1 

113.  Мартина Петреска 1210 1 

114.  Владислав Станковиќ 1113 1 

115.  Омер Мерсими 1221 1 

116.  Кирил Цветковски 1120 0 

117.  Лидија Каранфиловска 1235 0 

118.  Илче Илиевски 1140 0 

119.  Марија Трајчевска 1195 0 

120.  Марио Кондиловски 1186 0 

121.  Никола Ковачевски 1172 0 

122.  Кирил Марковски 1185 0 

123.  Евгенија Ивановска 1173 0 

124.  Симона Талевска 1214 0 

125.  Марија Темелкова 695 0 

126.  Ивона Богдановска 1131 0 

127.  Павлинка Јованова 677 0 

 

Предметен професор:Доцент Д-р Никола Тунтевски  


